Na temelju ¢lanka 39., Zakona o prora¢unu ( N.N.br 87/08 i 136/12) i €1.33. i 80. Statuta Op¢ine Krapinske
Toplice (Sluzbeni glasnik KZZ br.16/09 i 8A/13), Opéinsko vijeée Opéine Krapinske Toplice na 7.sjednici

odrzanoj 23.12.2013.g. donijelo je:

ODLUKU O

DRUGOJ IZMJENI PRORACUNA OPCINE KRAPINSKE TOPLICE

ZA 2013.GODINU

Clanak 1.

Prora¢un Opc¢ine Krapinske Toplice za 2013.g.sastoji se od prihoda i primitaka, rashoda

i izdataka kako slijedi :

OPIS
PRIHODI | PRIMICI,RASHODI | IZDACI

6 PRIHODI POSLOVANJA
7 PRIHODI OD PRODAJE KAPITALNE IMOVINE

UKUPNO PRIHODI

3 RASHODI POSLOVANJA
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

UKUPNO RASHODI

RACUN FINANCIRANJA

5 IZDACI ZA FINANC.IMOV. | OTPLATU ZAJMOVA
8 PRIMICI OD ZADUZIVANJA

NETO ZADUZIVANJE/FINANCIRANJE
UKUPNO PRIHODI | PRIMICI
UKUPNO RASHODI | IZDACI

Manjak prihoda nad rashodima

Visak prihoda iz ranijih godina

SVEUKUPNO PRIHODI | PRIMICI
SVEUKUPNO RASHODI | IZDACI

REZULTAT POSLOVANJA- VISAK

Plan
2013.9.

14.238.800,00
7.000,00

14.245.800,00

10.733.000,00
8.279.000,00

19.012.000,00

-34.800,00
4.761.000,00

4.726.200,00

19.006.800,00
19.046.800,00

40.000,00

19.046.800,00
19.046.800,00

Ilizmjena

13.410.800,00

7.000,00

13.417.800,00

11.020.000,00
6.503.000,00

17.523.000,00

-34.800,00
4.100.000,00

4.065.200,00

17.517.800,00
17.557.800,00

40.000,00

17.557.800,00
17.557.800,00

Ostvarenje
09.12.2013.g.

12.379.223,72
12.355,43

12.391.579,15

9.925.536,38
4.944.505,68

14.870.042,06

-34.776,17
2.497.738,78

2.462.962,61
14.889.317,93
14.904.818,23
15.500,30

40.535,34

14.929.853,27
14.904.818,23

25.035,04

Indeks

94,18

100

94,19

102,67
78,55

92,17

100,00
86,12

86,01

92,17
92,18

92,18
92,18



